NC OUTN
VDDOE
GND OUTP
1 6
2 5
43 1 2
3
6 5

LMK62E0-156M QFM (6) 5.00mm × 3.20mm
LMK62A2-100M QFM (6) 5.00mm × 3.20mm
LMK62A2-150M QFM (6) 5.00mm × 3.20mm
LMK62A2-156M QFM (6) 5.00mm × 3.20mm
LMK62A2-200M QFM (6) 5.00mm × 3.20mm
LMK62A2-266M QFM (6) 5.00mm × 3.20mm
LMK62I0-100M QFM (6) 5.00mm × 3.20mm
LMK62I0-156M QFM (6) 5.00mm × 3.20mm
(1) 如需了解所有可用封装，请参阅产品说明书末尾的可订购产品
附录。
输输出出频频率率选选项项
器器件件型型号号
输输出出频频率率 (MHz) 及及格格
式式
总总频频率率稳稳定定性性 (ppm)
LMK62E2-100M 100 LVPECL ±50
LMK62E2-156M 156.25 LVPECL ±50
LMK62E0-156M 156.25 LVPECL ±25
LMK62A2-100M 100 LVDS ±50
LMK62A2-150M 150 LVDS ±50
LMK62A2-156M 156.25 LVDS ±50
LMK62A2-200M 200 LVDS ±50
LMK62A2-266M 266.66 LVDS ±50
LMK62I0-100M 100 HCSL ±25
LMK62I0-156M 156.25 HCSL ±25
引引脚脚分分配配

(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking
(4/5)
Samples
LMK62A2-100M00SIAR ACTIVE QFM SIA 6 2500 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62A2
10000
Samples
LMK62A2-100M00SIAT ACTIVE QFM SIA 6 250 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62A2
10000
Samples
LMK62A2-150M00SIAR ACTIVE QFM SIA 6 2500 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62A2
15000
Samples
LMK62A2-150M00SIAT ACTIVE QFM SIA 6 250 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62A2
15000
Samples
LMK62A2-156M25SIAR ACTIVE QFM SIA 6 2500 RoHS (In
Work) & Green
(In Work)
NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62A2
15625
Samples
LMK62A2-156M25SIAT ACTIVE QFM SIA 6 250 RoHS (In
Work) & Green
(In Work)
NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62A2
15625
Samples
LMK62A2-200M00SIAR ACTIVE QFM SIA 6 2500 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62A2
20000
Samples
LMK62A2-200M00SIAT ACTIVE QFM SIA 6 250 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62A2
20000
Samples
LMK62A2-266M66SIAR ACTIVE QFM SIA 6 2500 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62A2
26666
Samples
LMK62A2-266M66SIAT ACTIVE QFM SIA 6 250 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62A2
26666
Samples
LMK62E0-156M25SIAR ACTIVE QFM SIA 6 2500 RoHS (In
Work) & Green
(In Work)
NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62E0
15625
Samples
LMK62E0-156M25SIAT ACTIVE QFM SIA 6 250 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62E0
15625
Samples
LMK62E2-100M00SIAR ACTIVE QFM SIA 6 2500 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62E2
10000
Samples
LMK62E2-100M00SIAT ACTIVE QFM SIA 6 250 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62E2
10000
Samples
LMK62E2-156M25SIAR ACTIVE QFM SIA 6 2500 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62E2
15625
Samples
Addendum-Page 1

(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking
(4/5)
Samples
LMK62E2-156M25SIAT ACTIVE QFM SIA 6 250 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62E2
15625
Samples
LMK62I0-100M00SIAR ACTIVE QFM SIA 6 2500 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62I0
10000
Samples
LMK62I0-100M00SIAT ACTIVE QFM SIA 6 250 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62I0
10000
Samples
LMK62I0-156M25SIAR ACTIVE QFM SIA 6 2500 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62I0
15625
Samples
LMK62I0-156M25SIAT ACTIVE QFM SIA 6 250 RoHS & Green NIAU Level-3-260C-168 HR -40 to 85 62I0
15625
Samples
(1) The marketing status values are defined as follows:
ACTIVE: Product device recommended for new designs.